
                               
UCHWAŁA NR 299/53/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 19 lutego 2008r.

w  sprawie  upoważnienia  do  składania  oświadczenia  woli  w  sprawach
związanych z prowadzeniem Krytej Pływalni w Sierpcu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1
Upoważnia się:

Pana Bogumiła Stopińskiego  

pełniącego  obowiązki  kierownika  Krytej  Pływalni  w  Sierpcu   do  składania
oświadczenia  woli  w  sprawach  związanych  z  prowadzeniem  Krytej  Pływalni
w Sierpcu w granicach zwykłego zarządu.

§ 2
Upoważnienie obejmuje w szczególności:
1. Korzystanie  z  przywilejów  i  obowiązków  kierownika  zakładu  pracy,  zgodnie

z kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi.
2. Dysponowanie  przyznanymi  w  budżecie  powiatu  środkami  finansowymi

i planowanie ich zgodnie z obowiązującymi zasadami i przepisami prawa.
3. Jeżeli z przepisów wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań niezbędna

jest  szczególna  forma  (zamówienie  publiczne)  –  ich  realizacja  może  nastąpić
w granicach przyznanego budżetu, do kwoty zamówienia nie większej niż 3.000
euro.

Realizacja  zamówienia  publicznego  o  wartości  powyżej  3.000  euro  wymaga
uzyskania odrębnej zgody Zarządu Powiatu.

§ 3

1. Upoważnienie ważne jest aż do odwołania.
2. Ustanie  stosunku  pracy  związane  z  zajmowanym  stanowiskiem  powoduje

unieważnienie upoważnienia.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Zarząd:
1.  Sławomir Fułek                  -  Przewodniczący  ..............................................
2.  Andrzej  Twardowski         -  członek                ..............................................
3.  Szczepan Jamiołkowski     -   członek                ..............................................
4.  Paweł Kaźmierczak            -  członek                 ..............................................
5.  Adam Pijankowski             -  członek                 ...............................................



  


